
Stránka 1 z 2 
 

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA  
Číslo objednávky: 24ZA-000695 

„D5 VDZ plast, obnovení retroreflexe a znaků na vozovce v km 131,4-151“ 
 

k Rámcové smlouvě  
„Obnova VDZ na dálnicích 2016 – 2020, část 10, 01PU-003315“

 
Objednatel: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 

 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
 
Dodavatel:   
ZNAKON, SAFEROAD 
 
ZNAKON, a.s. (vedoucí účastník) 
Č.p. 44, 386 01 Sousedovice   
IČO: 26018055  
DIČ: CZ26018055 

 
 
SAFEROAD Czech Republic s.r.o. (druhý účastník) 
Se sídlem: Plzeňská 666, 330 21  Líně 
IČ: 25229761 

 
 

 
 

 
Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 

výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

 
Popis a rozsah požadovaného Plnění: Příloha č. 1 Specifikace Díla  
                                                                Příloha č. 2 Soupis prací 
 
Místo provádění: dálnice D5 v km 131,4-151  
 
Lhůty a termíny pro provedení Díla: Dílo bude provedeno do 30. 06. 2022 
 
Kalkulaci ceny Díla v souladu se Rámcovou smlouvou:  1 641 763,94 Kč bez DPH 
Rozpis jednotlivých položek viz příloha č. 2 Soupis prací 
 
 
Kontaktní údaje osob Objednatele:  



Stránka 2 z 2 
 

SSÚD 30 Rozvadov, Rozvadov 286, 348 06 Přimda 

 

 
  
Zhotovitel si musí před započetím prací dohodnout s Objednatelem předání a převzetí 

staveniště. Předání a převzetí staveniště bude řádně zapsáno do formuláře dle SGŘ 4/2019. 
 
 
Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace Díla 

Příloha č. 2 – Soupis prací  

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 

ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 



D5 VDZ plast, obnovení retroreflexe a znaků na vozovce v km 131,4-151  

ZADÁNÍ, SPECIFIKACE A LOKALIZACE PRACÍ: 

Předmětem zakázky je doplnění úseku VDZ s nedostatečnou retroreflexí a oprava obroušených znaků  

na komunikaci dálničních odpočívadel a doplnění VDZ v úsecích výměny CB desek. 

 

Vodící čára pravá: 

141,0 – 150,250 L odstranění, primer a nástřik plast + barva 

Dělící čára mez pravým a levým jízdním pruhem:  

134,400 -135,300 L                                                                                                                                                                                        

141,0 – 144,700 L                                                                                                                                         

148,700 – 150,700 L                    vše v barvě 

Dělící čára mezi pravým a středovým jízdním pruhem: 

139,4 – 141,050 L                                                                                                                                                                                        

142,125 – 143,150 L                                                                                                                                              

143,400 – 144,400 L                   vše v barvě 

Vodící čára levá: 

139,600 – 141,300 L                  barva 

Vodící čára v odbočovacím a připojovacím pruhu vpravo EXIT 136 L: 

0,400 + 0,320                              barva 

Vodící čára v připojovacím pruhu EXIT 144 L: 

0,340                                            barva 

Dělící čára mezi pomalým a odbočovacím + připojovacím pruhem EXIT 144 L: 

0,260 + 0,220                              barva 

Odbočovací větve EXIT 136 L – vodící čára vpravo: 

0,11 + 0,200 + 0,160 

Stíny na Dálničním odpočívadle Kateřina a Rozvadov: 

510 m2 odstranění, primer, barva + plast           191 m2 barva dle potřeby na místě 

Použito staničení D5 a v EXITECH délky v km                   



Pořadí Kód položky Název a stručný popis položky

Měrná 

jednotka 
(MJ)

Výměra (počet MJ)
Cena za 1 MJ (v 

Kč bez DPH)

Cena za celkový počet 

MJ

1 3751
VDZ v barvě (dělící čáry)                                                            

Značení dělících a vodících čar provedené barvou m2

2 3753

VDZ v strukturálním/profilovaném plastu s akustickým 

efektem (dělící a vodící čáry) - dvousložkový plast                           

Značení vodících případně i dělících čar provedené 

dlouhoživotním materiálem sakustickým efektem (případně bez 

akustického efektu - dle požadavku zadavatele) - dvousložkový 

plast

m2

3 3521
VDZ plošné v barvě (stíny, nápisy, stop čáry..) Značení barvou 

stínů, nápisů, šipek, stop čar m2

4 3534
VDZ plošné ve stěrkovém plastu (stíny, nápisy) Značení 

plastem stínů, nápiusů, šipek, stop čas m2

5 3641

Primer

Penetrační nátěr (primer) – speciální hmota nanášená na CB 

vozovku před pokládkou VDZ sloužící jako spojovací vrstva mezi 

vozovkou a značením

m2

6 3811
Odstranění VDZ Odstranění VDZ (větší plochy musí být 

odstraněny nedestruktivní metodou) m2

Soupis prací  - SSÚD 30 Rozvadov km 131,4 - 150,989 L


